Ego Bartholomeus de Peregrino iudex Messane
Testimoni

Ego Fridericus de Guerciis canonicus ac vicarius Messanensis testor
Ego Hugulinus de Aceto canonicus Messanensis testor
Ego Gentilis Manfredi de Auximo canonicus Messanensis testor
Ego Zeno de Habiate de Mediolano testor
Ego Aldoinus de Casanova Messanensis canonicus testor
Ego Tommaso de Bancho testor
Ego frater Fredericus de Insula ordinis Minorum cappellanus predicti domini

archiepiscopi Messanensis testor
Ego frater Matheus ordinis Minorum cappellanus predicti domini archiepiscopi

Messanensis testor
Ego Manfredus quondam Nicolai de Auximo clericus testor
Ego Riccus Caldara testor
Ego Cristofanus de Habiate testor

Notaio
Et ego Nicolosus de Sicla clericus de Messana publicus apostolica auctoritate

notarius et regius publicus civitatis Messane ac scriba et familiaris reverendi patris
et domini domini Guidocti venerabilis archiepiscopi Messanensis et ipsius curie
actorum notarius predictis omnibus unacum prenominatis personis presens interfui
et ea omnia de mandato predicti domini archiepiscopi in presentem publicam for-
mam redegi me subscripsi meoque solito signo signavi
O r i g i n a l e : ADM, perg. 937.

29
LITTERE PATENTES

Messina, 17 agosto 1334, ind. II
Il decano e il Capitolo cattedrale, vacante la sede episcopale, eleggono e confer-

mano, cum consensu et voluntate dei fidecommissari del defunto notaio messinese
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Tommaso de Mauro e dei religiosi messinesi Federico Malaspina, priore del mona-
stero di S. Giovanni Gerosolimitano, e Giacomo, priore del monastero di S. Croce,
il frate genovese Antonio de Spinula quale abate del monastero benedettino di S.
Placido, monastero da costruire, in esecuzione delle volontà testamentarie del detto
notaio, in una vigna sita a Messina, nella fiumara di S. Nicandro, presso la vigna di
Giacomo Tattono e quella di Giacomo Lignitorti. 
O r i g i n a l e : ADM, perg. 822.

30
INSTRuMENTuM TRANSuMPTI

Messina, 7 maggio 1341, ind. IX
Federico de Guerciis, canonicus Messanensis ac in Messanensi archiepiscopatu

ele   ctus, richiede il transunto in lingua latina di un privilegio in lictera greca di Rug -
gero II, dato a Palermo nel luglio 1144, con cui il sovrano conferma alla Chiesa di
Mes sina la donazione della foresta di Linaria, già concessa dal padre Ruggero il
Gran Conte.
Giudici

Ego Andreas de la Furesta iudex Messane
Ego Nicolaus de Montanea iudex Messane 

Notaio
Ego Mainittus de Villano regius puplicus nobilis Messane notarius predicta